グループホームウェルケア・グループホームウェルケア新羽・グループホームウェルケア Sun

の事業譲渡のお知らせ

拝啓、

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、このたび医療法人社団 裕正会は令和 7 年 2 月 1 日にグループホームウェルケア・

グループホームウェルケア新羽・グループホームウェルケア Sun (いずれも認知症対応型共

同生活介護・介護予防認知症対応型共同生活介護)の施設運営に関する事業を株式会社日本

アメニティライフ協会に譲渡しました。

皆様から⾧年に亘賜りましたこれまでのご芳情に、改めて厚く御礼申し上げます。

敬具

施設名新旧対照表

令和７年１月３１日までの施設名 令和７年 2 月１日からの施設名
TEL 番号

(変更ありません)

グループホームウェルケア 花物語こうほく TEL.045-534-1571

グループホームウェルケア新羽 花物語にっぱ TEL.045-590-5557

グループホームウェルケア Sun 花物語こうほく中央 TEL.045-534-0155

尚、下記の事業所は、引き続き裕正会として営業を継続しています。

介護老人保健施設 ウェルケア新吉田

ウェルケアクリニック          (老健 ウェルケア新吉田 内)

ウェルケア訪問看護ステーション       (老健 ウェルケア新吉田 内)

ウェルケア新吉田居宅介護支援事業所   (老健 ウェルケア新吉田 内)

ウェルケア はら脳神経内科            (仲町台ウェルケアビル 2 階)

ウェルケア わきた整形外科         (仲町台ウェルケアビル 3 階)

ウェルケア わきた整形外科 総合リハビリテーション(仲町台ウェルケアビル 4 階)

脇田整形外科                        (あざみ野駅前・サンサーラあざみ野ビル 3 階)

脇田整形外科 総合リハビリテーション  (あざみ野駅前・サンサーラあざみ野ビル 4 階)

脇田整形外科 居宅介護支援事業所      (あざみ野駅前・サンサーラあざみ野ビル 4 階)